

Tellija: Riigimetsa Majandamise Keskus

Töövõtja: OÜ Maveter

OBJEKT: Tartumaa Tartu linn Rõõmu tee 3A RMK Tartu Kasvatuseväljakute ehitus

alus: EHITUSE TÖÖVÕTULEPING nr 1-18/2024/108 06.06.2024.a.

registrikood 70004459

registrikood 10698604

Sagadi küla 45403

Tõrvandi 61715

Mõisa 3 Haljala vald

Tamme 17 Kambja vald

Lääne-Virumaa

Tartumaa

30.08.2024.a.

TEOSTATUD TÖÖDE MAHTUDE JA MAKSUMUSE AKT NR. 2

AUGUSTIKUU 2024

		Eelarveline maksumus				Eelnevalt akteeritud		Jooksva kuul akteerimiseks		Jääb akteerida	
	Nimetus	ühik	maht	ühiku hind	summa	maht	summa	maht	summa	maht	summa
	Kasvatuseväljakute ala mahaäärkimine	tk	1	1219,00	1219,00	0,30	365,7	0,70	853,30	0,00	0,00
	Alal olemasoleva kõlbmatu pinnase väljakaeve (h=50 cm) koos taimla territooriumilt äraveo ja utiliseerimisega	m ³	2 750	5,60	15400,00	1 150,00	6440	1 600,00	8960,00	0,00	0,00
	Aluspinnase planeerimine ja tihendamine	m ²	5 500	0,60	3300,00	4 800,00	2880	700,00	420,00	0,00	0,00
	Planeeritava kasvatuseväljakuga piirneva kraavi (4m*0,8m) põhja drenaazitoru ja kinni ajamine pinnasega	m	120	58,00	6960,00		0	120,00	6960,00	0,00	0,00
	Alale looduslikust kruusast aluskihi ehitamine koos tihendamisega, max kivi läbimõõt 15 cm, filtratsioon vähemalt 2 m/ööpäevas Sojuzdornii meetodil, h=30 cm	m ³	1 500	18,70	28050,00		0	1 500,00	28050,00	0,00	0,00

Pealmise kihi katmine killustikkattega (kastmisväljakute all) , ehitamine koos tihendamisega, fraktsioon 16/32 mm, LA <35, F4 h=20 cm	m ²	4 000	6,80	27200,00		0	4 000,00	27200,00	0,00	0,00
Pealmise kihi katmine killustikkattega (muu ala) , ehitamine koos tihendamisega, fraktsioon 16/32 mm, LA <35, F4 h=10 cm	m ²	1 500	3,50	5250,00		0	1 500,00	5250,00	0,00	0,00
Kasvatusväljakute ja tee lõplik planeerimine, profileerimine ja tihendamine	m ²	5 500	0,40	2200,00		0	5 500,00	2200,00	0,00	0,00
Kastmisrampide paigaldamine koos kastmisrampide maksumuse ning olemasolevate vee- ja elektrisüsteemi pikenduste ehitamise ja ühendamisega	kompl	2	24160,50	48321,00		0	2,00	48321,00	0,00	0,00
				0,00		0		0,00	0,00	0,00
KOKKU				137 900,00		9 685,70		128 214,30		0,00
käibemaks 22 %				30 338,00		2 130,85		28 207,15		0,00
Maksumus kokku				168 238,00		11 816,55		156 421,45		0,00

Kuupäev: 30.08.2024

Kuupäev: 30.08.2024

Tellijä esindaja:

Töövõtja esindaja:

Esko Krinal
Riigimetsa Majandamise Keskus
esko.krinal@rmk.ee
tel. +372 50 38430

Olev Ploompuu
OÜ MAVETER
info@maveter.ee
tel. +372 50 67 556